
 

标段编号：  2101-440307-04-01-409649072001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务

工程施工1标（龙岗河流域、观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）-宝

龙街道同心路污水管扩建工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市诚宇建设集团有限公司 

 

日期： 2025年09月30日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业基本情况 
由投标人自行填写《企业基本信息一览表》，字数要求不超

过 500字。 

2 
投标人近 3年同类工

程业绩 

投标人近 3年（（本项目第一次招标公告发布时间倒推（如

公告发布时间为 2024年 1月 20日，则近 5年的区间范围为

2019年 1月 21日至 2024年 1月 20日），以合同签订时间

为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为

准），投标人承担同类工程施工业绩（不超过 5项，并提供

目录，超过部分按提供资料前 5项计取，如目录提供的信息

与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为

准）。 备注： 1、承担：是指在项目合同（或同时提供中

标通知书及合同委托方证明）中投标人自身承担的同类工程

业绩，同类工程业绩指市政公用工程施工业绩； 2、提供合

同（或同时提供的中标通知书及合同委托方证明）包含多个

同类工程业绩的，该合同（或同时提供的中标通知书及合同

委托方证明）只能算作一个业绩； 3、业绩证明文件须提供

中文版合同关键页（在此时间已中标暂未签订合同的，必须

同时提供中标通知书及合同委托方证明，中标通知书、合同

委托方证明中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在合

同委托方证明中需对不一致情况予以说明，否则不予认可），

业绩以合同签订时间为准（在此时间已中标暂未签订合同

的，以中标通知书时间为准）。合同（或同时提供的中标通

知书及合同委托方证明）中必须清晰反映以下内容：工程名

称、同类工程施工的业绩金额（单独承担的业绩或作为联合

体成员单位承担的业绩，均需清晰反映本项目投标人作为同

类工程施工单位承担的业绩金额）、签订时间、工作内容。

如合同无法清晰体现上述内容，需提供合同委托方证明文件



或工程总概算批复文件或相关证明文件（相关证明文件：投

标人可自行出具的盖章文件，但必须清晰反映工程名称、业

绩金额、签订时间、工作内容等上文提到的内容，所提供业

绩涉及联合体投标的，联合体所有单位均需盖章），以上文

件中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方

证明中需对不一致情况予以说明。 4、投标人提供的证明材

料无法清晰反映招标人清标需求相关内容的，或提供的相关

材料模糊不清导致无法清晰辨认导致招标人在清标时根据

投标人提供的材料无法核实清标需求相关内容的，由此造成

的后果由投标人自行承担； 5、若提供的合同委托方证明材

料中的证明单位名称与合同（或中标通知书）中的委托单位

名称不一致的，需提供证明单位名称变更的证明文件（合同

委托方自行证明亦认可），否则提供的该业绩不予认可； 6、

若投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政

府主管部门）出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供

的该业绩不予认可； 7、投标人必须提供完整资料，否则由

此造成的后果由投标人自行承担。 

3 
项目经理近 3年同类

业绩 

项目经理近 3年（本项目第一次招标公告发布时间倒推（如

公告发布时间为 2024年 1月 20日，则近 5年的区间范围为

2019年 1月 21日至 2024年 1月 20日）（以合同签订时间

为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为

准），投标人承担的同类业绩（不超过 1项，并提供目录，

超过部分按提供资料前 1项计取，如目录提供的信息与附件

证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）。 备

注： 1、提供项目经理业绩证明文件。 2、承担过：是指在

项目合同（或同时提供中标通知书及业主证明）中以项目经

理参与过的同类业绩，同类工程业绩指市政公用工程施工业

绩。 3、提供业绩合同（或同时提供的中标通知书及业主证

明）包含多个工程独立子项目的，该合同（或未签订合同的



同时提供中标通知书及业主证明）只能算作一个业绩。 4、

业绩证明文件须提供中文版合同关键页，（在此时间已中标

暂未签订合同的，必须同时提供中标通知书及业主证明，中

标通知书、业主证明中的工程名称必须完全一致，如不一致

的，在业主证明中需对不一致情况予以说明，否则不予认

可），业绩以合同签订时间为准（在此时间已中标暂未签订

合同的，以中标通知书时间为准）。合同（或同时提供的中

标通知书及合同委托方证明）中必须清晰反映以下内容：工

程名称、同类工程施工的业绩金额（单独承担的业绩或作为

联合体成员单位承担的业绩，均需清晰反映本项目投标人作

为同类工程施工单位承担的业绩金额）、签订时间、工作内

容、项目经理姓名、拟派项目经理在该业绩担任职位。如合

同无法清晰体现上述内容，需提供合同委托方证明文件或工

程总概算批复文件或相关证明文件（相关证明文件：可自行

出具的盖章文件，但必须清晰反映工程名称、业绩金额、签

订时间、工作内容等上文提到的内容，所提供业绩涉及联合

体投标的，联合体所有单位均需盖章），以上文件中的工程

名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对

不一致情况予以说明。 5、若提供的合同委托方证明材料中

的证明单位名称与合同（或中标通知书）中的委托单位名称

不一致的，需提供证明单位名称变更的证明文件（合同委托

方自行证明亦认可），否则提供的该业绩不予认可。 6、若

投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政府

主管部门）出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的

该业绩不予认可。 7、提供项目经理任职情况证明材料（在

广东政务服务网搜索：企业和人员信用基本信息服务，在弹

出窗口选择深圳市，在深圳市住房和建设局在线办理即可）； 

8、投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标

人自行承担。 



4 
项目管理人员的经验

与水平 

提供拟投入人员配备表（项目经理和其他人员配置情况，暂

按《管理班子拟投入项目最低人员配备表》的人员配置要求

提供；中标后，招标人有权要求投标人按招标人的要求设置

管理班子组织架构）及对应人员资格或执业证明文件[需提

供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名、注册单位、

证书有效期，否则不予认可）]； 备注： 1、提供上述人员

相关证书（职称证书或注册证书或上岗资格证），提供证书

扫描件,必须清晰反映证书中的人员姓名、注册单位、证书

有效时间,若证书无法体现有效时间，则需提供体现注册有

效期的“全国建筑市场监管服务平台”网站截图，否则不予

认可； 2、投标人需提供所有拟投入人员的社保情况。（社

保部门出具的社保证明文件中的缴费单位名称必须与投标

人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支

机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保），若投标人

单位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再

重复提供。 3、投标人必须提供完整资料，若投标人提供的

证明材料无法清晰反映相关内容的，或提供的相关材料模糊

不清无法清晰辨认，导致招标人在清标时根据投标文件提供

的材料无法核实清标需求相关内容的，由此造成的后果由投

标人自行承担。 

5 中小企业划型情况 

投标人为中小企业的，需提供《中小企业声明函》，并加盖

投标人公章。 备注： 1.中小企业按照《关于印发中小企业

划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）等

规定进行确定。 2、投标人需对《中小企业声明函》内容的

真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



一、企业基本信息一览表 

企业名称 
深圳市诚宇建设集团有

限公司   
成立时间 1990-08-14 

企业类型 
（投标人勾选） 

国有企业 民营企业 
注册资本（万元） 16016 

主营业务范围 

建筑工程的设计与施工；装修装饰工程；房屋建筑工程施工总承包，市

政公用工程施工总承包，地基与基础工程设计与施工，建筑幕墙工程设

计与施工，城市及道路照明工程专业承包，钢结构工程；水电安装工程；

机电安装工程；给排水工程；环保工程；建筑装饰材料的购销；园林绿

化；园林绿化养护管理工程；电力工程施工总承包；通信工程施工；起

重设备安装工程；电子与智能化工程；消防设施工程；防水防腐保温工

程；古建筑工程；体育场地施工；建筑材料购销；机械设备租赁；建筑

工程机械与设备租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动） 

人员情况 总人数 134人 
具备中级及以上技术职称或相关

执业资格技术人员 
29人 

  



公司简介 

深圳市诚宇建设集团有限公司，成立于 1990 年 8 月。随着深圳特区建设的改革和

发展，我司在各级政府领导及建设主管部门领导的关怀下，公司资质确定为：市政公用

工程施工总承包一级、建筑工程施工总承包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级、地

基基础工程专业承包一级、防水防腐保温工程专业承包一级、特种工程（结构补强）专

业承包不分等级、消防设施工程专业承包二级、钢结构工程专业承包二级等。 

公司承担完成了各种工业与民用房屋建筑、城市道路工程、装饰装修工程、地基与

基础等工程的建设。近几年来公司建安产值每年均超过 7亿元， 2022年度建安产值超

过 7 亿元，2023 年度建安产值超过 5 亿元，2024 年度建安产值超过 3 亿元，是深圳市

南山区南头街道办事处的纳税大户之一，近三年纳税总额：1454.619077 万元。2010 年

度被龙岗区建设局评为建设管理先进单位。连续多年被评为深圳市“重合同守信用”企

业，质量安全“管理先进单位”等荣誉称号，资信等级 AAA。 

本公司一贯重合同、守信誉、合法经营、依法纳税，真正做到让业主满意，让社会

满意。公司通过工会组织，及时为企业员工排忧解难，做到“公司以员工为本、员工以

公司为家”。使我公司的管理水平和生产能力与时俱增，并为深圳特区建设作出更大的

贡献。 

  

















 



2、投标人近 3 年同类工程业绩 

二、投标人近 3 年同类工程业绩 

序号 项目名称 
合同金额 

（万元） 
签订时间 工程类别 建设规模 工程地点 建设单位 

1 
布吉南环路（禾坑

路至惠康路段）建

设工程 

23112.92085

6 
2023.10.23 

市政公用工

程 

主线长 1.68 公里；

道路工程、路基工

程、交通工程、桥

梁工程、给排水工

程、电气工程、燃

气工程、绿化工程

等 

深圳市 
深圳市信旺

房地产开发

有限公司 

2 

南山区排水小区

老旧管网修复改

造（三期）（Ⅸ标

段）（简易招标） 

6102.334753  2022.11.28 
市政公用工

程 

对南山区小区排

水管渠管理专营

管网存在的缺陷

进行修复改造 

深圳市 
深圳市利源

水务设计咨

询有限公司 

3 

深圳湾体育中心

东广场改造项目

施工 

4337.131814  2025.06.25 
市政公用工

程 

项目总改造面积

约2.85万平方米，

拆除工程、地基与

基础工程、主体结

构工程、苗木迁

移、市政管线迁改

工程、园林景观工

程、给排水工程、

电气工程、智能化

工程及其他配套

等 

深圳市 

深圳市南山

区建筑工务

署 

4 

松岗车辆段上盖

物业北区项目住

宅区域园林景观

工程 

4088.858612 2022.11.30 
市政公用工

程 

总用地面积为

273311 ㎡，园林景

观工程、园林构筑

物工程、给排水工

程、电气工程、绿

化施工等 

深圳市 

深圳市地铁

集团有限公

司 



5 

溪湾悦江府东区

项目配套市政道

路(溪园路中段) 

2404.12 2023.3.14 
市政公用工

程 

溪湾悦江府东区

项目配套市政道

路（溪园路中段）

道路长度 706.49

米，道路宽度 30

米。 

广东省汕

头市 

汕头市中海

宏洋地产有

限公司 

 



布吉南环路（禾坑路至惠康路段）建设工程 











 

  



南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅸ标段）（简易招标） 

















 

  



深圳湾体育中心东广场改造项目施工 





















 

  



松岗车辆段上盖物业北区项目住宅区域园林景观工程 































溪湾悦江府东区项目配套市政道路(溪园路中段) 





















  

 

 

 

 



3、项目经理近 3年同类业绩 

三、项目负责人近 3年同类工程业绩 

序号 项目名称 
合同金额 

（万元） 
签订时间 工程类别 建设规模 工程地点 建设单位 

1 

溪湾悦江府

东区项目配

套市政道路

(溪园路中

段) 

2404.12 
2023年 3月

14日 

市政公用工

程 

溪湾悦江府

东区项目配

套市政道路

（溪园路中

段）道路长度

706.49米，

道路宽度 30

米。 

广东省汕

头市 

汕头市中海

宏洋地产有

限公司 

  



业绩证明-溪湾悦江府东区项目配套市政道路(溪园路中段) 

 



 























  

 



4、项目管理人员的经验与水平 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 陈亚涛 / 建造师注册证书 二级 粤 2442020202118250 
市政公用工

程、建筑工程 

技术负责人 杨清 
高级工程

师 
职称证 高级 2403001209888 工程造价 

质量负责人 张健 工程师 上岗证 中级 0915879202407006804 道路桥隧 

安全负责人 吴元斌 工程师 安全考核 C证 中级 
粤建安

C3(2019)0045547 
市政路桥施工 

市政工程师 黄伟生 工程师 职称证 中级 1036141 市政工程 

给排水工程

师 
袁庆山 工程师 职称证 中级 M3 00010943 建筑工程管理 

造价工程师 黄伟盛 工程师 造价师证 一级 
建

[造]11204400002365 
土木建筑 

结构工程师 张明宾 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

200103560024 号 
结构工程 

生产经理 陈冰 
高级工程

师 
职称证 高级 （2011）1113030 建筑工程 

造价员 林泽森 工程师 造价师注册证书 二级 
建

[造]21254400020319 
土木建筑工程 

安全员 郑子恒 / 安全考核 C证 / 
粤建安

C3(2019)0024957 
安全 

安全员 江敏芦 / 安全考核 C证 / 
粤建安

C3(2016)0012089 
安全 

安全员 莫泽烽 / 安全考核 C证 / 
粤建安

C3(2019)0015139 
安全 

施工员 赵徐燕 / 上岗证 / 2301010100294409 施工 

质量员 赵育平 / 上岗证 / 2201030100421432 质量 

质量员 郭俊卿 / 上岗证 / 2501030600673082 质量 

材料员 林永顺 / 上岗证 / 2201040000418460 材料 

资料员 伍秀丽 / 上岗证 / 2501050000515226 资料 

机械员 高伟鑫 / 上岗证 / 2201110000422598 机械 

劳务员 林楚云 / 上岗证 / 2501140000513874 劳务 



劳资专管员 洪文秀 / 上岗证 / 0915879202407006801 劳资 



项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 陈亚涛 性  别 男 年 龄 40 

职务 项目经理 职  称 / 学 历 专科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

440582198506

276611 

手机号

码 
/ 

参加工作时间 2006 年 7 月 1 日 
从事项目经理（建造师）

年限 
5 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442020202118250 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

汕头市中

海宏洋地

产有限公

司 

溪湾悦江

府东区项

目配套市

政道路(溪

园路中段) 

2404.12

万元 

2023年 5月 23

日至 2023 年

10 月 27 日 

已完 合格 

  



 技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 杨清 性 别 男 年 龄 48 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 441621197712053856 

手机号码 / 
证件号（职称证书编

号） 
2403001209888 

参加工作时间 2011 年 6 月 18 日 
从事技术负责人年

限 
18 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

      
  



  

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 张健 证件类型 身份证 证件号码 232102198410161958 

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0915879202407006804 

  

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 吴元斌 证件类型 身份证 证件号码 440923199202270030 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 
粤建安

C3(2019)0045547 

  

安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 郑子恒 证件类型 身份证 证件号码 440582199505120011 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 
粤建安

C3(2019)0024957 

  

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 林楚云 证件类型 身份证 证件号码 440582199006046400 

手机号码 / 证件号 2501140000513874 



项目经理-陈亚涛 







 







业绩证明-溪湾悦江府东区项目配套市政道路(溪园路中段) 

 



 























  

 

 



技术负责人-杨清 





 

  



质量负责人-张健









  



安全负责人-吴元斌 









  



市政工程师-黄伟生 



 



给排水工程师-袁庆山 



 



造价工程师-黄伟盛 



 



结构工程师-张明宾 



 
  



生产经理-陈冰 



 

  



造价员-林泽森 



 

  



安全员-郑子恒 



 

  



安全员-江敏芦 







  



安全员-莫泽烽 



 

  

 



施工员-赵徐燕 



 



质量员-赵育平 



 



质量员-郭俊卿 



 



材料员-林永顺 



 



资料员-伍秀丽 



 



机械员-高伟鑫 



 

 



劳资专管员-林楚云 



 

 



劳资专管员-洪文秀 



 

 



5、中小企业划型情况 

 


	封面
	企业基本情况
	投标人近3年同类工程业绩
	项目经理近3年同类业绩
	项目管理人员的经验与水平
	中小企业划型情况

